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VIILENNYKSEN MÄÄRITYS CU60 AUTOMATIIKALLE 

Määritettäessä viilennystä Flexit Spirit-sarjan ilmanvaihtolaitteisiin tulee käyttää Flexit CI600-

ohjainpaneelia. 

Viilennysjärjestelmästä käytetään Flexitin ilmanvaihtokoneen ohjeissa termiä jäähdytys. 

ASENNUSTOIMENPITEET 

- Koneen tuloilman kanavayhteessä oleva tuloilma-anturi (B1) tulee siirtää asennettavaksi

viilennyspatterin jälkeen tuloilmakanavaan. Olemassa olevaa anturia voidaan jatkaa tai

vaihtoehtoisesti voidaan asentaa uusi anturi olemassa olevan anturin tilalle. Anturi kytketään

piirikortille liittimiin P5-1 ja P5-2.

- Viilennyslaitteiston mukana lisävarusteena tuleva poistoilma-anturi (B3) asennetaan

poistoilmakanavaan. Anturi kytketään piirikortille liittimiin P7-1 ja P7-2.

- Ennen varsinaista viilennyksen määrittämistä / käyttöönottoa tulee tarkastaa antureiden kytkentä

ja sijoittelu.
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CI600-OHJAINPANEELIN KÄYTTÖ 

Flexit CI600-ohjainpaneelia tulee käyttää, jotta asetusarvojen määritys ja asetusten muuttaminen on 

mahdollista. Kaikki asetusarvojen muutokset ja määritykset tehdään edistynyt käyttäjä tasolle, johon 

kirjaudutaan salasanalla 1000. 

ILMANVAIHTOKONEEN POISTOILMA-ANTURIN AKTIVOINTI  

Kun poistoilma-anturi on asennettu poistoilmakanavaan ja johdot on kytketty ilmanvaihtokoneen 

piirikortille, tulee anturi aktivoida käyttöön.  

Anturin aktivointi tehdään valikosta seuraavasti: 

Asetukset / Edistynyt käyttäjä / Laitekokoonpano / Viestintä / Poistoilma 
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ILMANVAIHTOKONEEN SÄÄTÖTYYPIN VAIHTO 

Kun poistoilma-anturi on asennettu ja aktivoitu käyttöön, voidaan ilmanvaihtokoneen säätötyyppi vaihtaa 

poistoilmalle. Säätötyypin valinta tehdään valikosta seuraavasti: 

Asetukset / Edistynyt käyttäjä / Lämpötilan säätö / Säätötyyppi 

Kun säätötyyppi on valittu tulee seuraavaksi määrittää seuraaville parametreille asetusarvot, jotka sopivat 

ilmanvaihtokoneen palvelemaan kohteeseen. Arvoja ei ole välttämätöntä muuttaa.  
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JÄÄHDYTYSTOIMINNON AKTIVOINTI 

Jäähdytystoiminto ohjaa kahta CU60-lähtöä piirikortilla. Analoginen 0-10V ja digitaalinen päälle/pois DX-

jäähdytystä varten. 

Analoginen 0-10V kytketään liittimien P7-6 ja P7-7 väliin. 

Digitaalinen DX kytketään liittimien P7-11 ja P7-12 väliin. 

 

Jäähdytystoiminto otetaan käyttöön seuraavasti: 

Asetukset / Edistynyt käyttäjä / Lämpötilansäätö / Jäähdytys 

Kun jäähdytys on käytössä, säätötilaksi tulee poistoilma automaattisesti.  

 

Jäähdytystoiminnon suhteen voidaan säätää seuraavia parametreja: 
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VEAB CWK-JÄÄHDYTYSPATTERIN OHJEET  
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JÄÄHDYTYSPATTERI ILMAVESILÄMPÖPUMPUN KANSSA 

 

Ilmanvaihdon viilennyspatteri voidaan kytkeä myös ilmavesilämpöpumpun yhteyteen, joka varustettu 

aktiivisella jäähdytystoiminnolla.  

 

Ilmavesilämpöpumpun kanssa on otettava huomioon patterissa virtaavan nesteen tyyppi. Mikäli 

jäähdytyspatterissa virtaa vesi, on ilmanvaihtojärjestelmä varustettava sulkupelleillä, joilla vältytään 

jäähdytyspatterin jäätymisriskiltä.  

 

Sulkupeltien kytkentä piirikortin P1 liittimiin P1-9 ja P1-10. Sulkupellit on oltava jousipainotteisia, jolloin 

varmistetaan virran katketessa peltien sulkeutuminen. 

 

 








